
 
Ministero della pubblica Istruzione, dell’Università e della ricerca 

 

 

 
 

Via Mazzini, 24 - 20064 GORGONZOLA (Milano) 

 02/95.13.005   -     02/95.14.538 - C.F. 91546550152 – C..M.. MIIC8BF00G 
  miic8bf00g@pec.istruzione.it - miic8bf00g@istruzione.it  

www.icmontalcinigorgonzolascuola.edu.it 
 

 

 
 
Gorgonzola, 2 DICEMBRE 2021 
 All’ALBO online del sito scolastico 
 All’Amministrazione Trasparente 
 Agli ATTI 

OGGETTO: ASSUNZIONE INCARICO PROGETTISTA prof. Nicolò Marchica A TITOLO NON ONEROSO 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 
Obiettivo Specifico – Azione 13.1.2 - “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

CUP:G29J21008550006 

 
CNP: 13.1.2 – FESR PON-REACT EU -2021-28966 

 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del                                                          

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 
 
VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 
VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
 
VISTO  il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione  
  amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
 
VISTA  la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli 

aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 
 
VISTA                 la nota ministeriale Prot.  AOODGEFID/0042550 di autorizzazione progetto; 
 

CONSIDERATO  che, nella fase della presentazione della candidatura, lo stesso prof.Nicolò Marchica, C.F.:  
MRCNLS61D25C286N, si impegna ad elaborare un progetto di massima per la realizzazione 
della infrastruttura; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

Di conferire, avendone le competenze necessarie, l’incarico di progettista 
 

Art.2 
Di assumere l’incarico, nell’interesse della economia del progetto, a titolo NON ONEROSO. 
 

Il presente avviso viene reso pubblico mediante affissione all'albo dell'Istituto e sul sito scolastico 
www.icmontalcinigorgonzolascuola.edu.it nella sezione Albo on-line e sezione PON 
 

 
 IL RUP DIRIGENTE SCOLASTICA 
 dott.ssa Carmela Valenti  
 Documento informatico sottoscritto con firma digitale  

 ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.  

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

33
61

 -
 0

2/
12

/2
02

1 
- 

II.
5 

- 
I

http://www.icmontalcinigorgonzolascuola.edu.it/

